ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio
*

Mesquita 11 de Junho de 2021

Ofício n°83/2021.
CiNaiisi

Excelentíssimo Senhor Presidente
Saint’Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita RROT^ V ,

N.°Q?S°llo4j/ &o£]__
"H QÇ>

1. • zj •

Pedido de Providência, conforme o.Artigod 57_do Regime InterrioTdesta Casa^w,

Autor: Roberto de Souza
v

Ao Secretário Emergencial, Serviço"de Retirada de Entulhò^na iRüàsDonato-ao n°861
Bairro Santo Elias, Mesquita, RJ. . i

iW' 7i$*mi
Justificativa;^

ê - A 1 ^ /I
i /i

\ V,i\\

Na forma supracitado'dispositivo regimental, solicito respeitosamente a vossa Excelência ao Secretário
Municipal de Obras ,Serviço público'e Defesa Civil Sr Rholmer Abreu Louzada Júnior, que seja feito
serviço no ^endereço.citado,local com grande dúantidade de entulho, ^sôidòíà'calçada daescolà Cecilia
Meirelles, trazendórisco,de á saúde dosdnóradóres e transeuiíèsf'pedSofSé'iurgència._\ 1

j \ ;/"v í VV-j '1^/''''VxÈSm-1-.;''.1 \i \ nUA W. Á"^ ] \ /

‘j. t
/

i
\t \/ \i

\
N

/\/ t ' \ 7\ \(/ c7\ /1 \L RO nm MIDIO
- >Vereador

C (oV^ice Presidente da Câmara Municipal de Mesquita./ (p^/O^ÍCU

f- ,
(

//

i

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36